
Samostatně stojící vila na prodej v Benalmádena,
Benalmádena

850 000 €

Reference: R4816882  Bedrooms: 4  Bathrooms: 2  Plot Size: 1 108m  Build Size: 256m  Terrace: 852m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benalmádena

Okouzlující vila v Montealto, Benalmádena 

Představujeme tento nádherný rodinný dům, který se nachází na klidné Calle Cantueso. Tato nemovitost nabízí
privilegovaný životní styl v jedné z nejvyhledávanějších oblastí pobřeží Costa del Sol. 

Klíčové vlastnosti: 

- Celková zastavěná plocha: 256 m² rozdělená do tří podlaží. 
- Pozemek: 1 085 m² se soukromým bazénem a venkovním prostorem, kde si můžete užívat středomořské klima. 

Dispozice: 1: 

- Suterénní podlaží: 
- Prostorná venkovní garáž s kapacitou pro několik vozidel a skladovací prostor, ideální pro další skladování nebo
osobní dílnu. 
- Ozvučené hudební studio a další místnost s koupelnou a kuchyní. 

- Přízemí: 
- Tři velkorysé ložnice, 2 s vestavěnými skříněmi a 1 se šatnou. 
- Kompletní koupelna. 
- Otevřená kuchyně spojená s obývacím pokojem, ideální pro ty, kteří rádi vaří a potřebují funkční prostor. 
- Velký obývací pokoj s jídelnou, útulné místo pro rodinné chvíle nebo pro pohoštění hostů. 

- Horní patro nebo věž: 
- Další ložnice, která nabízí soukromí a nádherný výhled. 
- Plně vybavená koupelna, která poskytuje další pohodlí. 

Exteriér: 
Tento venkovní prostor je ideální pro užívání čerstvého vzduchu, ochlazení v bazénu, pořádání setkání nebo jen pro
odpočinek ve stínu velké borovice s výhledem na moře. 

Tato nemovitost je jedinečnou příležitosD k získání vysoce kvalitního domu v bezkonkurenční lokalitě s velkým
potenciálem. Nabízí veškeré potřebné vybavení pro pohodlný a pohodový životní styl na pobřeží Costa del Sol. 

Neváhejte nás kontaktovat pro více informací nebo si domluvit prohlídku. Toto je dům vašich snů, který je připraven
stát se vaším novým bydlištěm!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 
Herní místnost 
Apartment pro hosty 
Ubytování zaměstnanců 
Suterén 
Optika vlákna 

Orientace 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 

Pohledy 
Moře 

Nastavení 
Blízko golfu 
V blízkosti škol 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Zahřívání sluneční vody 

Kategorie 
Golf 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Benalmádena, Benalmádena
	850 000 €
	Costa del Sol, Benalmádena
	Features:


